
Pluszowa Kometa

cena: 75,99 zł
symbol: CB001
wiek:  0-3lat
kolor: Szary
materiał: Poliester
wymiary (cm): szer. 16 x wys. 18 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.227kg
waga z opakowaniem: 0.25kg
EAN: 748252471611

Pluszowa Kometa

https://www.marko-baby.pl


 

Jestem długodystansowym podróżnikiem!

My komety, jesteśmy niespokojnymi wędrowcami, krążącymi po wydłużonych orbitach wokół Słońca. Nasze orbity mogą zabrać nas bardzo daleko, ale pewnego
dnia wrócimy! Można mnie opisać jako brudną kulę śnieżną, ponieważ składam się głównie z zamarzniętej wody i pyłu. Niektórzy naukowcy uważają, że komety są
odpowiedzialne za sprowadzenie pewnej ilości wody i cząsteczek organicznych na powierzchnię Ziemi na początku Układu Słonecznego.

Moją najbardziej charakterystyczną cechą jest mój ogon, rozciągający się za mną, gdy podróżuję w kosmosie. Warkocz ten jest wynikiem zbliżania się do Słońca,
które odparowuje lód i uwalnia pył. My, komety, krążymy wokół Słońca, ale po wydłużonych orbitach eliptycznych, a nie kołowych, wysyłając nas daleko w kosmos,
ale zawsze po to, by wrócić za lata, stulecia, a nawet tysiąclecia później. Niektórzy z moich najsłynniejszych kuzynów noszą imiona astronomów, którzy ich odkryli,
na przykład kometa Halleya, kometa Hale'a-Boppa i kometa Kohoutka.

Cechy:

Wysokość zabawki siedzącej wynosi około 10 cm●

Wszystkie nowe materiały●

Materiał: włókno poliestrowe●

Spełnia wszystkie przepisy Komisji ds. Bezpieczeństwa Produktów Konsumenckich UE i USA dotyczące zabawek●

Wyprodukowano w USA z importowanych materiałów●

Oceniony jako „0+”. Odpowiedni dla dzieci w każdym wieku●



 

Nasi kosmiczni towarzysze są bardzo uroczy!
Przytulanie zmniejsza stres u dzieci i dorosłych.
Zabawki mają miękkie tekstury i posiadają osobowość, co zachęca do pomysłowej zabawy.

Pielęgnacja:

Czyścić punktowo zimną wodą z łagodnym detergentem. W razie potrzeby zabawkę można prać w pralce w zimnej wodzie, wybierając delikatny cykl. Suszyć w
niskiej lub zerowej temperaturze w poszewce na poduszkę lub podobnym materiale, aby zmniejszyć ryzyko zadrapania "oczu" zabawki. 
Suszenie na powietrzu może pomóc w przedłużeniu trwałości.

IDEALNY ROZMIAR:
Idealny rozmiar, który idealnie nadaję się do przytulania. Ma wyrazistą twarz i realistyczne detale!

BEZPIECZEŃSTWO:
Wykonane z miękkiego, całkowicie nowego materiału poliestrowego, który spełnia przepisy UE dotyczące zabawek. Wiek 0+.

WSPANIAŁY PREZENT:
Dla każdego, kto kocha przestrzeń! Rozwiń zainteresowanie dziecka kosmosem, astronomią i nauką.

EDUKACYJNE:
Zawieszka dostarcza zabawnych faktów edukacyjnych na temat ochrony i dbania o naszą planetę.

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE PRANIA:
Czyścić łagodnym detergentem i zimną wodą, prać w pralce w zimnej wodzie, używając delikatnego cyklu.




